РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2020
	х.Кринично-Лугский
	                    № 66

О внесении изменений в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 06.11.2019 № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 06.11.2019 № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению:

    2. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

и.о. Главы  Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения
                                 Е.Н. Стоянова
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения

от  05.10.2020  № 66
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 06.11.2019 года № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

     1.В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета  Кринично-Лугского сельского на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:

«1.11. Муниципальная программа Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения»

Целевые статьи муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения»  включают:

22 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Кринично-Лугского сельского поселения», осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

22 1 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий Кринично-Лугского сельского поселения»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

02300 – Расходы по обеспечению мероприятий по формированию  современной городской среды в части  благоустройства  общественных территорий.
S5000 – Софинансирования  субсидии  на благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Миллерово, ул. Ярового 30

F255551 Расходы на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды и части благоустройства общественной территории с. Миллерово, ул. Ярового 30
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения  на реализацию мероприятий по обеспечению мероприятий по формированию  современной городской среды в части  благоустройства  общественных территорий.
     2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета  Кринично-Лугского сельского на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов внести следующие изменения:

         2.1 В таблице Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района после цифр «22 1 F2 55551» дополнить строками нового содержания:

«

	22 1 F2 55551
	Расходы на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды и части благоустройства общественной территории с. Миллерово, ул. Ярового 30

»

3